入所サービス利用者ご家族様

　　平素より、弊施設へのご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

　　当施設ではこれまで面会回数が月に1回までとなっていましたが、

　 12月からは1週間以上の間隔をあけて何度でも面会予約可能となります。

実施日程： 日曜日を含む毎日　1回15分程度

面会方法： ①か②をお選びいただけます。

⇒２F or ３Fの面会スペースで実施

⇒ご自宅等でZOOMアプリにて実施

電話もしくは受付窓口にて予約。複数回の予約は不可。

次回の面会までは1週間以上あけてご予約下さい。

  【面会予約から当日の流れ】

2023年12月吉日

介護老人保健施設 ライフプラザ新緑

2023年12月からの面会方法について

　　ご希望の方は、概要などをご確認の上 お電話もしくは受付窓口にてご予約をお願いします。

 面 会 の 概 要

以下のいずれかの面会を
　　日曜日は１日２枠　【14：00～、14：30～】
　　 その他の曜日は1日4枠　【11：00～、14：00～ 14：30～、 15：30～】

　①直接面会（ﾀﾌﾞﾚｯﾄ面会）

　②リモート面会

予約方法：

　　　　　＜感染症流行等により面会方法が変更になりましたら、改めてご案内致します＞

～ご予約受付開始日・留意事項等は裏面をご確認ください～

電
話
予
約

予
約
の
日
時
に
面
会
実
施

＜ﾘﾓｰﾄ面会ご希望の場合＞

＜直接面会ご希望の場合＞

ﾘﾓｰﾄ面会専用ｱﾄﾞﾚｽ

（予約受付時にご案内）

宛てに空ﾒｰﾙ送信

施設からの返信ﾒｰﾙで

面会用ﾊﾟｽｺｰﾄﾞを取得

電
話
予
約

２０２３年 １２月面会から随時ご案内

ご希望日の1週間前までにご予約をお願いします。

045-924-2200（代表）　までお電話下さい。

　◆一度に複数回のご予約、また翌々月以降のご予約は受付できません。

　◆プライバシー保護のため面会時の録画・録音はお断りします。

　◆当日のご利用者様の状態により対応が出来ない場合がございます。

　◆面会は16歳以上の2名様まで、体温チェックやマスク着用等 規則に従い入館ください。

　◆面会時に直接の接触、直接の飲料・食料等のお渡しはご遠慮ください。

　◆Ｚｏｏｍ・インターネットに関するお問合せには対応できません。

　◆参加回線数に制限はありません。

　◆面会予約時、また面会時に取得した個人情報は、他の目的に使用致しません。

　◆通信環境・天候等によりｲﾝﾀｰﾈｯﾄ接続が出来ない場合には面会を延期させていただきます。

ﾘﾓｰﾄ面会はご自身でＺｏｏｍアプリの設定・操作が可能な方に限らせていただきます。

 ご 予 約 に つ い て

変更開始：

予約方法：

お電話は日曜日以外の9時～17時のお時間にお願いします。

受付窓口でも受け賜ります。
ご利用者名、面会方法、日時、申込者名をうかがいます。

 留　意　事　項

  直接面会（ﾀﾌﾞﾚｯﾄ面会）・ﾘﾓｰﾄ面会 共通

  直接面会（ﾀﾌﾞﾚｯﾄ面会）

  ﾘﾓｰﾄ面会